
ŽUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE ZAGREBAČKE ŽUPANIJE 
Remetinečka cesta 3. 10020 Zagreb 

Tel.: 01 / 6520-652. 6556-886, fax: 6520-706, e-mail: zuczggzuczg.ht. 
01B: 16361613293 - 1312537 - IBAN:HR132340091100212407 

KLASA: 340-01/23-03/032 
URBROJ: 238/1-15-3/5-23-04 
Zagreb, 07.03.2023. g. 

Temeljem članka 60. Zakona o cestama (N.N.84/11, 22/13, 54/13, 148/13, 92/14, 110/19 i 144/21), 
članka 5. Pravilnika o opravdanim slučajevima i postupku zatvaranja javne ceste (N.N. broj 119/07), 
te članka 18. Statuta Županijske uprave za ceste Zagrebačke županije, (Glasnik Zagrebačke Županije 
6/06, 28/09, 19/12, 15/14.g.), ravnatelj Županijske uprave za ceste Zagrebačke županije donosi 

ODLUKU 0 ZATVARANJU 

dijela županijske ceste ŽC 3005 (Dubravica (22186) — Kraj Donji — Harmica (D225)), od stac. 
2+605 do stac. 2+675 u mjestu Kraj Gornji, zbog izvođenja radova na izgradnji kanalizacijske mreže 
Općine Marija Gorica (sjever) — faza 3 

a) Ovom Odlukom zatvara se za sav promet dio županijske ceste ŽC 3005 (Dubravica (22186) 
— Kraj Donji — Harmica (D225)), od stac. 2+605 do stac. 2+675 u mjestu Kraj Gornji, zbog 
izvođenja radova na izgradnji kanalizacijske mreže Općine Marija Gorica (sjever) — faza 3 

b) Obilazni pravci za vrijeme izvođenja radova su: 
- Križanje Ulice Antuna Mihanovića (2C 3005) i Goričke ulice (ŽC 3031) — Gorička ulica 

(ŽC 3031) — Mihanovićeva ulica — Krajgorska ulica (ŽC 3276) — Ulica Antuna 
Mihanovića (2C 3005) i obrnuto 

c) Odluka o zatvaranju vrijedi od 09.03.2023 g. do 16.03.2023 g. u vremenu od 00:00 do 
24:00. U vrijeme obavljanja radova na spomenutoj cesti promet će se odvijati obilaznim 
pravcem. 

d) Za vrijeme zimskog razdoblja ( 15.11.2022 do 15.04.2023. g.) zabranjuje se izvođenje 
radova na cestovnom zemijištu u II., III. i IV stupnju pripravnosti. Obavijest o proglašenom 
stupnju pripravnosti za određeni tertnin može se dobiti u Dežurnoj službi Županijskih cesta 
Zagrebačke županije na tel: 2317-517. 

e) Privremenu prometnu signalizaciju i opremu postavit će i održavati u ispravnom stanju 
VODOTEHNIKA d.d. iz Zagreba, Koturaška cesta 49, a prema Elaboratu privremene 
regulacije prometa izrađenom od stane firme Hidroeko d.o.o., Z.O.P.: HE-330, broj projekta 
i broj mape: ERP-330-3/21 iz siječnja 2022. g.. Privremena prometna signalizacija mora biti 

1 



izrađena prema Pravilniku o prometnim znakovima, opremi i signalizaciji na cestama (NN 
33/05, 64/05, 155/05, 14/11), prema važećim hrvatskim normama i ostalim zakonima, 
pravilnicima i propisima s područja prometa. 

f) Privremena prometna signalizacija mora biti izrađena prema Pravilniku o prometnim 
znakovima, signalizaciji i opremi na cestama (NN 92/19), Pravilniku o privremenoj 
regulaciji prometa i označavanju te osiguranju radova na cestama (NN 92/19) i prema 
važećim hrvatskim normama i ostalim zakonima, pravilnicima i propisima s područja 

prometa. 

g) Izvođač radova firma VODOTEHNIKA d.d. odgovorna je za održavanje kolnika, 
signalizacije i opreme ceste, za cijelo vrijeme izvođenja radova. Odgovorna osoba ispred 
firme VODOTEHNIKA d.d. je g. Dominik Buti (099/408-0001). 

h) Privremenu prometnu signalizaciju obavezno je postaviti na usidrene nosače. 

i) Izvođač radova zadužen je i odgovoran za cjelokupnu organizaciju privremene regulacije 
prometa, što između ostalog podrazumijeva dogovor sa linijskim auto prijevoznicima i 
djelatnicima MUP-a. 

i) Sve eventualne štete nastale na javnoj cesti, izazvane radnjama i aktivnostima iz ove odluke, 
kao i štete trećim osobama, snosi podnositelj zahtjeva. 

k) Uslijed nepridržavanja svih odredbi iz ove odluke podnositelj zahtjeva snosi sve zakonske 
posljedice. 

S štovanjem 

Referent: 
Marko Kožić 

Obavijesti: - ŽCZŽ Radna jedinica Zagreb II, Cestarija Zaprešić (nczapresic(i)r,zczz.hr)
- MUP, PP Zaprešić (pp.zapresic@mup.hr)
- Općina Marija Gorica (marija.gorica@email.t-com.hr)
- Meštrović Promet d.o.o. (mpz@mpz.hr)
- szscp.rjesenja.zagreb@mup.hr 
- dezurna-sluzba@zczz.hr 
- VODOTEHNIKA d.d. (mario.zupan@vodotehnika.hr)
- MPPI, Uprava cestovnog prometa 

2 



- MPPI, Inspekcija cesta i cestovnog prometa 
- HAK (info(&,hak.hr)
- MUP, PUZ, PU Zagrebačka, Služba za sig. cest. prometa 
- szscp.rijesenja.zagreb@,mup.hr 

3 


